
COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 68 del 12/07/2019

OGGETTO: Atto d’indirizzo per attivazione servizio di raccolta e trasporto rifiuti Spiagge.

L’anno duemiladiciannove  addì  dodici  del mese di luglio  alle Ore 11,45   nella sala delle adunanze della sede comunale,
si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. PALAZZOLO GIANNI nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti
ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco x

RUFFINO Aldo Vice Sindaco x

BIUNDO Salvatore Assessore x

SOLLENA Vito Assessore x

BIUNDO Leonardo Assessore x

PIZZO Verusca Assessore x

Fra gli assenti risultano i signori:

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Impastato Giovanni 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che  in data 19.06.2019 è stato sottoscritto  il contratto normativo rep. n. 425,registrato a
Palermo il 26.06.2019 al n. 1129 serie IT, tra la  SRR Area Metropolitana Palermo e l’A.T.I. Econord
s.pa. e la società Agesp s.p.a.,   nell’ambito dell’ARO Cinisi  Terrasini aggiudicataria del servizio di
raccolta;

Considerato  che   si  intende  garantire  una  agevole  e  sicura  utilizzazione  delle  spiagge  libere  del
territorio comunale di Magaggiari e di Torre Pozzillo, questo Ente, pertanto, intende provvedere alla
istituzione  di  due  isole  ecologiche,  una  per  ogni  spiaggia,  con  l’utilizzo  di  due  operatori  muniti
ciascuno di autoveicolo  da utilizzare per il ritiro dei rifiuti che vengono lasciati dai bagnanti in maniera
differenziata.

Visti i pareri  espressi dai responsabili dei servizi interessati;

Ad unanimità di voti

DELIBERA

per quanto riportato in narrativa  che qui si intende integralmente riportato e trascritto
1.  di  esprimere  formale  atto  di   indirizzo per  l’affidamento  del  servizio  aggiuntivo  raccolta  e
trasporto al CRR dei rifiuti provenienti dalle spiagge comunali di Magaggiari e Torre Pozzillo, alla ditta
Agesp s.p.a. già affidataria dei servizi di igiene ambientale, da intendersi come servizio complementare
ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 2o del  contratto d’appalto rep. 4723 del 2.07.2019;

2.  Di  dare  mandato  al  responsabile  del  settore  III  di  predisporre  tutti  gli  atti  necessari  per
l’affidamento del servizio , in quanto trattasi di  di un servizio non ricompreso nel canone  annuo del
contratto d’appalto;

CONTESTUALMENTE

-Ravvisata la necessita e l’urgenza a provvedere
- visto l’art. 12 della L:R. 44/91
-Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere  la presente deliberazione immediatamente esecutiva 


	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 68 del 12/07/2019

	LA GIUNTA MUNICIPALE

